吹田市有墓地工作物の設置等申請書

年  月  日

吹 田 市 長 あて

        申請者  本 籍

        住 所

        氏 名

        電 話

次のとおり墓地の工作物等の設置を申請します。

許可を受けた

墓 地 区 画
吹田市有  墓地          番

工 事 区 分 □新設   □改造   □植樹   □撤去

工事着工予定年月日

工事完了予定年月日

添 付 書 類

□仕様書

□図面

□写真

摘     要